
M 

jesús Buendía Guerrero 
ALCALDE 

RESOLUCION  N° 0174-A-MDPN/2015 

Pueblo Nuevo, 04 de Mayo de 2015 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO 

VISTO: 
El Exp. N° 3164-2015 promovido por la Sra. DIANA ELIZABETH LLANOS 

MANSILLA - Presidente de la JUNTA DIRECTIVA DEL CENTRO POBLADO 
LAS LOMAS DEL DISTRITO DE PUEBLO NUEVO, quien solicita el 
reconocimiento de la Junta Directiva. 

CONSIDERANDO: 
Que, según los Informes N° 040-2015-UPV/MDPN emitido por el Encargado 

de la Unidad de Participación Vecinal de la Municipalidad Distrital de Pueblo 
Nuevo y el Informe Legal Administrativo N° 0132-2015-ALAE/MMC-MDPN, en 
el que manifiesta que es procedente otorgarle el reconocimiento que solicita la 
JUNTA DIRECTIVA DEL CENTRO POBLADO LAS LOMAS DEL DISTRITO 
DE PUEBLO NUEVO, adjuntando al presente copia de inscripción SUNARP, 
copia legalizada de elección de consejo directivo y copia del DNI de la presidenta de 
la junta directiva. 

Que, estando a lo expuesto y de conformidad con los documentos presentados 
que sustentan lo solicitado que forman parte de la presente Resolución, y en uso de las 
facultades conferidas en la Ley Orgánica de Municipalidades No 27972. 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero.- RECONOCER a la JUNTA DIRECTIVA DEL 
CENTRO POBLADO LAS LOMAS DEL DISTRITO DE PUEBLO NUEVO, la 
que quedó conformada de la siguiente manera: 

■ PRESIDENTE Diana Elizabeth Llanos Mansilla 
■ VICE PRESIDENTE Javier Florian Mendoza Quispe 
• SECRETARIA Tania Yalle Taboada 
■ TESORERA Luisa Elena Carhuamaca Torres 
■ FISCAL Carlos Enrique Perez Yalle 
■ VOCAL Juan Carlos Unocc Mendoza 

Artículo Segundo.- Dejar sin efecto cualquier documento que se anteponga 
a la presente, encargando a la Secretaria que proceda a la inscripción en el Registro 
Único de Organizaciones Sociales del Distrito de Pueblo Nuevo. 

Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

c.c. 
- Solicitante 
- Participación Vecinal 
- Archivo. 


	Page 1

